
ZARZĄDZENIE NR 1200.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 4 sierpnia 2017 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Miejskiego Przedszkola „Światełko”                                
przy ul. Toruńskiej 8A w Ełku.

Na podstawie art. 36a ust. 1, 2 i 13 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Pani Iwonie Gerus stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola „Światełko” przy ul. 
Toruńskiej 8A w Ełku na okres 5 lat szkolnych, tj. od  01 września 2017 r.  do 31 sierpnia 2022 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 06769F43-FA1B-4531-B783-FE0408FB5500. Podpisany Strona 1




